[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 17 декабря 2014 г.  № 4/2
О назначении на должность руководителя Администрации муниципального образования сельское поселение Березняковское
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Березняковское Сергиево-Посадского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Березняковское, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Березняковское
РЕШИЛ:

1.
Назначить на должность руководителя Администрации муниципального образования сельское поселение Березняковское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области Масленикову Антонину Ивановну с 17.12.2014 года.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
сельского поселения Березняковское                                                                    В.В. Жульев